СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МАЗУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 14.07. 2022 года     №23
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  Мазурского
сельского поселения  от 14.12.2018  № 31 «Об утверждении реестра  муниципального  имущества Мазурского сельского поселения

Поворинского муниципального района  Воронежской области»
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Мазурского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области  от 26.02.2021 года №2, Уставом Мазурского сельского поселения, Совет народных депутатов Мазурского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:

1.Поставить на баланс администрации Мазурского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области легковой автомобиль LADA GRANTA лифтбек.
2. Внести в реестр муниципальной собственности Мазурского сельского поселения следующие изменения:
2.1 .  Раздел  2  «СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ ДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ» дополнить строкой согласно приложению к настоящему решению.
3. В целях сохранности транспортного средства определить место гаража по адресу: Воронежская обл., Поворинский р-н, с.Пески, ул. Красная, 64.

4. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Мазурского сельского поселения.
	Глава Мазурского
сельского поселения
	Д.В.Чигарев

Приложение

к решению Совета народных депутатов

Мазурского сельского поселения

от 14.07.2022 года №23
Раздел  2  «СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ ДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ»
	Реестровый или порядковый номер
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленная амортизация (износ)
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения  об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	9
	 Автомобиль LADA GRANTA лифтбек

	971 100.00
	12.07.2022г
	Муниципальный контракт № 0131300042922000051-19 от 08 июля 2022 г.
	Мазурское сельское поселение Поворинского Муници пального района Воронежской области
	Не зарегистрировано